
K-Active Gentle Tape - Taśma Kinezjologiczna
50 mm x 5 m | 6 szt.
Indeks: 778556 Producent: K-Active Kod producenta: 1

Cena: 448.08 zł

Opis

K-Active taśma kinezjologiczna GENTLE z technologią
klejenia Stratagel, odporna na działanie wody i
hipoalergiczna, 50 mm x 5 m, 6 sztuk w pudełku
Producent: K-Active

Kinezjologiczna taśma K-Active Tape GENTLE z technologią klejenia Stratagel do skóry wrażliwej
Rolka 5 m x 5 cm, pudełko 6 szt
Hipoalergiczna i doskonała tolerancja dla skóry – do delikatnej pielęgnacji dla dzieci, chorych na limfę, raka i cukrzycę
oraz osób starszych, po operacjach, w przypadku ran przewlekłych
Dokładne fale sinusoidalne do cyrkulacji powietrza i płynów, wodoodporna tkanina bawełniana i nie zawiera lateksu
Po usunięciu nie pozostawia żadnych pozostałości – możliwa jest technologia klejenia Stratagel, która sama się
rozpuszcza i redukuje podrażnienia skóry do minimum

punkt znaku wypunktowania: Kinezjologiczna taśma K-Active Tape GENTLE z technologią klejenia Stratagel do
skóry wrażliwej, Rolka 5 m x 5 cm, pudełko 6 szt, Hipoalergiczna i doskonała tolerancja dla skóry – do delikatnej
pielęgnacji dla dzieci, chorych na limfę, raka i cukrzycę oraz osób starszych, po operacjach, w przypadku ran
przewlekłych, Dokładne fale sinusoidalne do cyrkulacji powietrza i płynów, wodoodporna tkanina bawełniana i nie
zawiera lateksu, Po usunięciu nie pozostawia żadnych pozostałości – możliwa jest technologia klejenia Stratagel, która
sama się rozpuszcza i redukuje podrażnienia skóry do minimum
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: K-Active wodoodporna i hipoalergiczna taśma GENTLE – oryginał bezpośrednio z Japonii, od lidera
rynku K-Active. Wymiary: 5 m x 5 cm, pudełko 6 szt. Z technologią klejenia Stratagel do skóry wrażliwej. Do delikatnej
pielęgnacji dla dzieci, chorych na limfę, raka i cukrzycę oraz osób starszych, po operacjach, w przypadku ran
przewlekłych – hipoalergiczna, przyjazna dla skóry taśma zapewnia wyjątkowo lekkie uczucie podczas noszenia, a tym
samym delikatne podejście sensoryczne. Nie zawiera lateksu i nie pozostawia żadnych pozostałości po usunięciu –
możliwa jest to całkowicie nowoczesna technologia klejenia Stratagel, która sama się rozpuszcza i redukuje
podrażnienia skóry do minimum. Taśmy kinezjologiczne od lidera rynku K-Active wspierają mięśnie i stawy,
różnorodne możliwości zastosowania w przypadku wszystkich problemów z bólem. Ponad 30 lat temu pierwsza taśma
kinezjologiczna została opracowana przez firmę Nitto Denko w Japonii i zyskała swoją pozycję na całym świecie w
nowoczesnej medycynie. Taśma K-Active posiada niemiecki certyfikat TÜV ISO. K-Active Tapes są dopuszczone do
użytku jako wyroby medyczne klasy 1. Oprócz referencji czołowych lekarzy i terapeutów, taśmy K-Active od 2012 roku
posiadają predykat "Zalecany przez Niemiecką Federację Sportową Olimpijską", co jest dla K-Active wielkim
zaszczytem. K-Active Gentle Tapes są wzorowane na właściwościach skóry. Składają się w 100% z bawełny, są
wodoodporne, przepuszczają powietrze i płyny.
marka: Healthing
kod unspsc: 53131600



Wymiary 50 mm x 5 m

Ilość w opakowaniu 6 szt.

Typ kleju Stratagel

Hipoalergiczność Tak

Wodoodporność Tak

numer części: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.48 kilograms
producent: K-Active
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251169408831
zalecane węzły przeglądania: 2860123031
nazwa przedmiotu: K-Active taśma kinezjologiczna GENTLE z technologią klejenia Stratagel, odporna na działanie
wody i hipoalergiczna, 50 mm x 5 m, 6 sztuk w pudełku
data uruchomienia strony produktu: 2017-03-01T20:38:42.362Z
przelicznik jednostek: 6

Parametry

Zdjęcia
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